9、因不可抗力事件导致代建合同不能全部或部分履行，甲方同乙方协商解决。

10、由于甲方或使用单位的原因致使代建工作发生延误、暂停或终止，乙方应将此

情况与可能产生的影响及时通知甲方，甲方应采取相应的措施。由于甲方未采取相应措

施，乙方可继续暂停执行全部或部分代建业务，直至提出解除代建合同。甲方承担违约

责任。

11、违约和赔偿金从本合同金额中计扣。

12、当乙方无正当理由未履行全部或部分代建义务，甲方可发出警告直至解除代建

合同，乙方承担违约责任。

七、代建报酬

1、代建报酬

代建服务费金额：暂定人民币 贰佰叁拾陆万叁仟肆佰陆拾陆元整元整（小写：

¥ 2363466 元）人民币。（实际代建服务费最终按“沪发改规范[2020]21 号”文结算）

2、费用支付

2.1 开工审核后支付至 30%；

2.2 竣工验收完成支付至 80%；

2.3 工程审计完成支付至结算价 100%。

八、合同文件组成：

1、合同协议书和双方认可的补充协议书或文件

2、中标通知书

3、投标书及附件

4、招标文件及附件（或描述代建项目的技术性文件）

5、标准、规范及有关技术文件

构成本合同的文件若存在歧义或不一致时，则按上述排列次序进行解释。

九、双方承诺

1、甲方承诺，遵守本合同中的各项约定，为乙方提供项目建设必要的协调服务。